
MEMORIAL MAURO ZUCCHI - + GARA mt 800 SILVER MEETING
CASALMAGGIORE 11 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

100 metri DONNE - RISULTATI 11/05 - 21:27

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:36 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 18 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.40  

2 4 40 SFORZA Emma 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.47  

3 2 61 DELL'AGLIO Letizia 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.82  

4 1 86 SCHIROLI Paola 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.86  

5 6 116 SERINA Rachele 2005 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.02  

6 5 15 BOZZA Alessia 2003 JF BS657 CORRINTIME 14.12  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:40 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 16 CASTELLINI Greta 1998 SF BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.13  

1 3 10 BOLDINI Anna 2003 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.13  

3 5 16 COMENSOLI Giada 2004 JF BS657 CORRINTIME 14.19  

4 6 111 MONTAGNA Francesca 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.26  

5 4 139 FORNASARI Alice 2005 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 14.35  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:43 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 98 BAGGIO Alice 2006 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.57  

2 6 39 SACCHETTI Caterina 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.34  

3 3 53 CAGNOLI Noemi 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.62  

4 4 55 CASTOLDI Aurora 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.82  

5 2 94 FONTANELLA Lara Andrea 2006 AF CR152 ATL. CASTELLEONE 15.27  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 18 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.40 +0.6   

2 4 40 SFORZA Emma 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.47 +0.6   

3 5 98 BAGGIO Alice 2006 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.57 +0.5   

4 2 61 DELL'AGLIO Letizia 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.82 +0.6   

5 1 86 SCHIROLI Paola 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.86 +0.6   

6 6 116 SERINA Rachele 2005 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.02 +0.6   

7 5 15 BOZZA Alessia 2003 JF BS657 CORRINTIME 14.12 +0.6   

8 2 16 CASTELLINI Greta 1998 SF BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.13 +0.5   

8 3 10 BOLDINI Anna 2003 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.13 +0.5   

10 5 16 COMENSOLI Giada 2004 JF BS657 CORRINTIME 14.19 +0.5   

11 6 111 MONTAGNA Francesca 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.26 +0.5   

12 6 39 SACCHETTI Caterina 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.34 +0.5   

13 4 139 FORNASARI Alice 2005 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 14.35 +0.5   

14 3 53 CAGNOLI Noemi 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.62 +0.5   

15 4 55 CASTOLDI Aurora 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.82 +0.5   

16 2 94 FONTANELLA Lara Andrea 2006 AF CR152 ATL. CASTELLEONE 15.27 +0.5   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEMORIAL MAURO ZUCCHI - + GARA mt 800 SILVER MEETING
CASALMAGGIORE 11 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

200 metri DONNE - RISULTATI 11/05 - 21:27

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:24 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 25.00 898

2 4 92 VISIOLI Bethany 2003 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 25.88 817

3 2 105 FALCONE Giulia 1998 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 26.20 788

4 6 99 BAGGIO Alice 2006 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 28.28 612

  5 141 FRIGNANI Anna 2004 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:27 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 101 CANCLINI Alice 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 27.89 643

2 3 3 BOLDINI Anna 2003 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 29.70 502

3 5 19 DUCOLI Elena 2004 JF BS657 CORRINTIME 30.57 440

4 2 8 CASTELLINI Greta 1998 SF BS278 ATL. CARPENEDOLO 31.68 364

  4 140 FORNASARI Alice 2005 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 6 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 25.00 +0.2  898

2 4 92 VISIOLI Bethany 2003 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 25.88 +0.2  817

3 2 105 FALCONE Giulia 1998 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 26.20 +0.2  788

4 6 101 CANCLINI Alice 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 27.89 +0.2  643

5 6 99 BAGGIO Alice 2006 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 28.28 +0.2  612

6 3 3 BOLDINI Anna 2003 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 29.70 +0.2  502

7 5 19 DUCOLI Elena 2004 JF BS657 CORRINTIME 30.57 +0.2  440

8 2 8 CASTELLINI Greta 1998 SF BS278 ATL. CARPENEDOLO 31.68 +0.2  364

  5 141 FRIGNANI Anna 2004 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS +0.2   

  4 140 FORNASARI Alice 2005 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS +0.2   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEMORIAL MAURO ZUCCHI - + GARA mt 800 SILVER MEETING
CASALMAGGIORE 11 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

800 metri DONNE - RISULTATI 11/05 - 21:27

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 20:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4I 42 CORTESI Federica 1999 SF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:09.08 940

2 3I 51 MEROI Chiara Silvia 2001 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 2:10.08 926

3 5I 45 MINGIANO Giada Eleonora 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:21.02 779

4 6I 46 DONADELLO Chiara 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:30.34 659

5 1I 49 KHEDHERI Rayan 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:32.40 634

6 5E 47 BUTTURI Matilde 2006 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:33.82 616

7 4E 44 EL ORCHI Yasmine 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:35.56 595

  3E 48 BROGNARA Federica 2005 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  

  2I 43 TAPPARO Claudia 2004 JF BS521 FREE-ZONE DNS  

Passaggi: m. 400: 1.03.6

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEMORIAL MAURO ZUCCHI - + GARA mt 800 SILVER MEETING
CASALMAGGIORE 11 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Salto con l'asta/PV Allieve - RISULTATI 11/05 - 21:27

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 78 PEZZALI Elena 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.45 828

2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50                        

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   -   O   -   -   XXO   XXX                        

2 67 GASPARI Sara 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.30 777

2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45                          

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   -   O   -   -   XXX                          

3 90 TESTA Ilaria 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.80 609

2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90                                            

  -   -   O   O   O   XO   XXO   XXX                                            

4 48 BARCELLARI Ginevra 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.00 340

2.00 2.20                                                        

  O   XXX                                                        

  11 MABELLINI Marta 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEMORIAL MAURO ZUCCHI - + GARA mt 800 SILVER MEETING
CASALMAGGIORE 11 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Salto in lungo/LJ DONNE - RISULTATI 11/05 - 21:27

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 65 FARINA Nicole 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.61 827

1°: 5.20  2°: 5.61  3°: 5.29    4°: 4.03  5°: 5.36  6°: 5.25   

  +0.8    +1.3    +0.4      +0.7    -0.2    +0.1   

2 85 SCHIROLI Paola 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.82 615

1°: 4.52  2°: 4.75  3°: 4.78    4°: X  5°: 4.65  6°: 4.82   

  +1.0    +0.9    +0.7          +0.9    +0.5   

3 8 GORNI Alessia Annalena 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.77 602

1°: X  2°: 4.63  3°: 4.77    4°: 4.70  5°: X  6°: 4.71   

      -0.3    +0.3      +1.1        +0.7   

4 5 GAVAZZENI Aurora 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4.32 481

1°: 4.32  2°: 3.84  3°: 3.98    4°: 3.26  5°: X  6°: 4.20   

  +0.2    +0.3    +0.6      +0.3        +0.5   

5 79 RICCABONI Allegra 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.30 475

1°: X  2°: 4.30  3°: X    4°: 4.29  5°: 4.19  6°: X   

      -0.8          +0.5    +0.3       

6 33 VISINI Sara 2004 JF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 4.19 446

1°: X  2°: 4.05  3°: 4.19    4°: 4.03  5°: 4.16  6°: 3.99   

      +0.1    +0.6      +0.2    +0.2    +0.8   

7 56 CASTOLDI Aurora 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.03 403

1°: 4.03  2°: 3.72  3°: -    4°: -  5°: 3.40  6°: X   

  +0.0    +0.8              +0.3       

8 27 AMADEI Paola 2003 JF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3.99 392

1°: 3.82  2°: 3.87  3°: 3.99    4°: X  5°: 3.84  6°: X   

  +0.7    +0.9    +1.1          +0.4       

9 18 DUCOLI Elena 2004 JF BS657 CORRINTIME 3.81 344

1°: 3.43  2°: 3.77  3°: 3.81                    

  -0.8    +0.3    +0.7                 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEMORIAL MAURO ZUCCHI - + GARA mt 800 SILVER MEETING
CASALMAGGIORE 11 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Salto triplo/TJ DONNE - RISULTATI 11/05 - 21:27

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:35 - Ora Fine: 19:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 102 CATTANEO Marta 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.98 614

1°: X  2°: 10.67  3°: X    4°: 10.85  5°: 10.86  6°: 10.98   

2 1 DEL BELLO Anna 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.75 581

1°: 10.38  2°: 10.49  3°: 10.47    4°: 10.75  5°: 10.61  6°: 10.49   

3 52 BRIGHENTI Isabella 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.20 499

1°: 9.34  2°: 9.42  3°: 10.02    4°: 10.03  5°: 9.86  6°: 10.20   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEMORIAL MAURO ZUCCHI - + GARA mt 800 SILVER MEETING
CASALMAGGIORE 11 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Disco/DT Kg 1,000 DONNE - RISULTATI 11/05 - 21:27

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 143 GILBERTI Naomi 2003 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 32.77 624

1°: 30.00  2°: 32.77  3°: 25.83    4°: 29.71  5°: 30.62  6°: 32.27   

2 178 SORREGOTTI Camilla 1997 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 29.92 565

1°: 24.51  2°: 29.92  3°: 26.94    4°: X  5°: X  6°: 27.06   

3 117 SINISCALCHI Ginevra 2006 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.02 437

1°: X  2°: 24.02  3°: X    4°: 20.95  5°: 21.06  6°: X   

4 170 FILAL Fatima 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 20.06 348

1°: 18.76  2°: 18.08  3°: 19.50    4°: 18.85  5°: 20.06  6°: X   

5 95 FONTANELLA Lara Andrea 2006 AF CR152 ATL. CASTELLEONE 16.50 266

1°: X  2°: 16.50  3°: X    4°: X  5°: 13.92  6°: 14.57   

6 122 CESANA Cinzia 2005 AF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 16.14 257

1°: 16.14  2°: X  3°: 14.79    4°: 15.75  5°: X  6°: X   

  12 MABELLINI Marta 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEMORIAL MAURO ZUCCHI - + GARA mt 800 SILVER MEETING
CASALMAGGIORE 11 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Martello/HT Kg 3.000 Allieve - RISULTATI 11/05 - 21:27

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 45 ARCARI Angelica 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 41.18 662

1°: 41.18  2°: 40.78  3°: X    4°: 39.55  5°: X  6°: X   

2 169 FILAL Fatima 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 29.96 464

1°: X  2°: 25.30  3°: 27.66    4°: 29.96  5°: X  6°: X   

3 73 NKAIN Nsanglii Dzelamon 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 24.36 357

1°: X  2°: 24.36  3°: 20.17    4°: 22.94  5°: X  6°: X   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEMORIAL MAURO ZUCCHI - + GARA mt 800 SILVER MEETING
CASALMAGGIORE 11 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Martello Kg 4.000 DONNE - RISULTATI 11/05 - 21:27

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 164 CAVICCHIOLI Elisa 1995 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 44.69 773

1°: 42.21  2°: 44.69  3°: X    4°: 41.98  5°: 43.57  6°: 43.82   

2 177 SORREGOTTI Camilla 1997 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 38.98 678

1°: 34.40  2°: X  3°: 38.98    4°: 36.54  5°: 35.16  6°: X   

3 136 BUSSOLINI Arianna Clara 2004 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 27.27 463

1°: 27.27  2°: X  3°: X    4°: 20.54  5°: 20.61  6°: 23.79   

  148 PINI Chiara 2004 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEMORIAL MAURO ZUCCHI - + GARA mt 800 SILVER MEETING
CASALMAGGIORE 11 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

100 metri UOMINI - RISULTATI 11/05 - 21:27

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:48 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 118 SOLDATI Filippo 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.25 758

2 2 106 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.61 669

3 5 103 CORBANI Manuele 2004 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.76 633

4 4 112 NEOTTI Alessandro 1995 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.86 610

5 6 115 SAHRAOUI Amine 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.91 598

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:52 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 123 CHIAPPETTI Matteo 2006 AM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 11.92 596

2 6 58 CIRELLI Davide 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.07 562

3 4 15 MAFFAZIOLI Marco 2005 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.08 560

4 5 42 VIDARI Diego 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.18 537

  2 36 GRADASCHI Sina 2004 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:54 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 100 BIANCHESSI Federico 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.98 582

2 3 104 FALCONE Sergio 2001 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.09 557

3 5 120 RANZENIGO Andrea Giacom 1982 SM40 CR811 K3 SSD ARL 12.19 535

4 4 38 POLI Simone 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.25 522

5 6 34 BOSCHETTI Stefano 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.31 311

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 118 SOLDATI Filippo 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.25 +0.4  758

2 2 106 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.61 +0.4  669

3 5 103 CORBANI Manuele 2004 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.76 +0.4  633

4 4 112 NEOTTI Alessandro 1995 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.86 +0.4  610

5 6 115 SAHRAOUI Amine 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.91 +0.4  598

6 3 123 CHIAPPETTI Matteo 2006 AM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 11.92 +0.5  596

7 2 100 BIANCHESSI Federico 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.98 +0.3  582

8 6 58 CIRELLI Davide 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.07 +0.5  562

9 4 15 MAFFAZIOLI Marco 2005 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.08 +0.5  560

10 3 104 FALCONE Sergio 2001 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.09 +0.3  557

11 5 42 VIDARI Diego 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.18 +0.5  537

12 5 120 RANZENIGO Andrea Giacom 1982 SM40 CR811 K3 SSD ARL 12.19 +0.3  535

13 4 38 POLI Simone 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.25 +0.3  522

14 6 34 BOSCHETTI Stefano 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.31 +0.3  311

  2 36 GRADASCHI Sina 2004 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS +0.5   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEMORIAL MAURO ZUCCHI - + GARA mt 800 SILVER MEETING
CASALMAGGIORE 11 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

200 metri UOMINI - RISULTATI 11/05 - 21:27

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:31 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 108 GUIDA Marco 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 23.77 643

2 4 113 NEOTTI Alessandro 1995 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.06 611

3 2 149 PINOTTI Edoardo 2001 PM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 24.15 601

  5 114 SAHRAOUI Amine 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:35 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 77 OHENE ADDO Randy 2003 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 24.07 610

2 2 41 VIDARI Diego 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 25.00 511

3 5 37 POLI Simone 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 25.14 497

4 4 35 BOSCHETTI Stefano 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 28.15 234

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 108 GUIDA Marco 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 23.77 +0.2  643

2 4 113 NEOTTI Alessandro 1995 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.06 +0.2  611

3 3 77 OHENE ADDO Randy 2003 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 24.07 +0.2  610

4 2 149 PINOTTI Edoardo 2001 PM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 24.15 +0.2  601

5 2 41 VIDARI Diego 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 25.00 +0.2  511

6 5 37 POLI Simone 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 25.14 +0.2  497

7 4 35 BOSCHETTI Stefano 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 28.15 +0.2  234

  5 114 SAHRAOUI Amine 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS +0.2   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEMORIAL MAURO ZUCCHI - + GARA mt 800 SILVER MEETING
CASALMAGGIORE 11 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

800 metri UOMINI - RISULTATI 11/05 - 21:27

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 20:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 69 PERAZZO Amedeo 2001 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:49.80 932

2 4I 64 RICCOBON Enrico 1995 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:50.34 918

3 2E 74 BRAZZALE Enrico 1995 SM VI626 ATL.VICENTINA 1:51.36 891

4 3I 61 GIACOMINELLI Luca 1999 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 1:53.76 829

5 6I 55 BOUCHOUATA Elmehdi 2004 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:54.39 813

6 6E 73 ZANON Francesco 2002 PM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 1:56.06 771

7 4E 65 RONZANI Alberto 2005 AM TV354 TREVISATLETICA 1:58.72 708

8 1I 54 GIOSSI Davide 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:00.01 678

9 5E 59 COPERCINI Andrea 2002 PM CR811 K3 SSD ARL 2:00.07 676

10 3E 68 PIUMI Gabriele 2001 PM PR068 C.U.S. PARMA 2:04.51 579

  2I 66 VISIOLI Filippo 2002 PM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

Passaggi: m. 400: 53.2

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 20:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 52 FRADEGRADA Simone 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:03.93 591

2 4E 67 MIGLIO Nicola 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:06.98 527

3 2E 62 SAVAIA Salvatore Felipe 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 2:07.50 517

4 4I 58 CANTARELLI Mattia 2002 PM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:07.86 510

5 2I 66 PESENTI PESENTI Cristia 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:10.67 455

6 3E 57 ALDROVANDI Cesare 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:11.47 440

7 3I 63 SIGNORINI Alessandro 2005 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:12.07 429

8 5I 56 MONTANI Matteo 2002 PM PR068 C.U.S. PARMA 2:15.57 368

9 6I 50 CERONI Davide 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:15.91 362

10 1E 53 BELLI Marco 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:23.79 242

11 5E 60 FILANI Adam 2006 AM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2:24.35 234

Passaggi: m. 400: 1.00.6

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 69 PERAZZO Amedeo 2001 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:49.80 932

2 4I 64 RICCOBON Enrico 1995 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:50.34 918

3 2E 74 BRAZZALE Enrico 1995 SM VI626 ATL.VICENTINA 1:51.36 891

4 3I 61 GIACOMINELLI Luca 1999 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 1:53.76 829

5 6I 55 BOUCHOUATA Elmehdi 2004 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:54.39 813

6 6E 73 ZANON Francesco 2002 PM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 1:56.06 771

7 4E 65 RONZANI Alberto 2005 AM TV354 TREVISATLETICA 1:58.72 708

8 1I 54 GIOSSI Davide 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:00.01 678

9 5E 59 COPERCINI Andrea 2002 PM CR811 K3 SSD ARL 2:00.07 676

10 1I 52 FRADEGRADA Simone 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:03.93 591

11 3E 68 PIUMI Gabriele 2001 PM PR068 C.U.S. PARMA 2:04.51 579

12 4E 67 MIGLIO Nicola 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:06.98 527

13 2E 62 SAVAIA Salvatore Felipe 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 2:07.50 517

14 4I 58 CANTARELLI Mattia 2002 PM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:07.86 510

15 2I 66 PESENTI PESENTI Cristia 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:10.67 455

16 3E 57 ALDROVANDI Cesare 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:11.47 440

17 3I 63 SIGNORINI Alessandro 2005 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:12.07 429

18 5I 56 MONTANI Matteo 2002 PM PR068 C.U.S. PARMA 2:15.57 368

19 6I 50 CERONI Davide 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:15.91 362

20 1E 53 BELLI Marco 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:23.79 242

21 5E 60 FILANI Adam 2006 AM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2:24.35 234

  2I 66 VISIOLI Filippo 2002 PM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEMORIAL MAURO ZUCCHI - + GARA mt 800 SILVER MEETING
CASALMAGGIORE 11 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Salto con l'asta/PV UOMINI - RISULTATI 11/05 - 21:27

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 110 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2.70 421

2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80                                              

  -   -   -   -   O   XO   XXX                                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEMORIAL MAURO ZUCCHI - + GARA mt 800 SILVER MEETING
CASALMAGGIORE 11 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Salto in lungo/LJ UOMINI - RISULTATI 11/05 - 21:27

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 126 ROVETTA Gasigwa Jean do 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6.44 766

1°: 6.22  2°: 6.43  3°: 6.44    4°: X  5°: X  6°: X   

  +0.2    +0.2    +0.4                 

2 133 BEGNI Matteo 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 6.30 739

1°: 6.04  2°: 6.30  3°: 6.00    4°: 5.88  5°: 6.08  6°: X   

  +0.2    +0.5    +0.5      -0.4    -0.2       

3 31 GARIANO Vittorio 2003 JM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 6.07 694

1°: 5.90  2°: 5.86  3°: 5.79    4°: 6.06  5°: 6.07  6°: 6.00   

  +0.2    +0.2    -0.1      +0.3    +0.2    +0.1   

4 57 CIRELLI Davide 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.34 544

1°: 5.34  2°: 5.13  3°: 5.17    4°: 5.19  5°: 5.20  6°: 5.16   

  +0.2    +0.4    +0.1      -0.1    +0.5    +0.2   

5 130 STRADA Marvin 1984 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5.12 497

1°: 5.00  2°: 4.89  3°: 5.12    4°: 4.86  5°: 4.96  6°: 4.84   

  +0.1    +0.2    +0.3      +0.3    +0.5    -0.2   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEMORIAL MAURO ZUCCHI - + GARA mt 800 SILVER MEETING
CASALMAGGIORE 11 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Salto triplo/TJ UOMINI - RISULTATI 11/05 - 21:27

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 REFFO Tommaso 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.96 876

1°: 14.28  2°: X  3°: 14.26    4°: 14.89  5°: 14.72  6°: 14.96   

2 32 TANGHETTI Stefano 2004 JM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 13.47 720

1°: 13.47  2°: X  3°: -    4°: 13.25  5°: X  6°: 12.98   

3 28 ANDREOLI Stefano 1996 SM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 13.10 680

1°: X  2°: 13.10  3°: 13.09    4°: 12.99  5°: X  6°: 12.30   

4 3 GAVAZZENI Matteo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.87 655

1°: X  2°: 12.59  3°: 12.87    4°: 11.44  5°: 12.79  6°: 12.71   

  168 EL FATNANE Nabil 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO NM  

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEMORIAL MAURO ZUCCHI - + GARA mt 800 SILVER MEETING
CASALMAGGIORE 11 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Disco/DT Kg 1,500 Allievi - RISULTATI 11/05 - 21:27

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:40 - Ora Fine: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 82 ROVERONI Marco 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 38.94 582

1°: 36.41  2°: 37.45  3°: 38.94    4°: X  5°: 36.99  6°: 37.50   

2 157 BLASEVICH Eugenio 2005 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 38.26 569

1°: 33.53  2°: X  3°: X    4°: 36.74  5°: X  6°: 38.26   

3 109 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 34.43 497

1°: 29.71  2°: X  3°: 30.42    4°: 28.96  5°: 34.43  6°: X   

4 145 GRAZIOLI Davide 2005 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 29.67 403

1°: 29.41  2°: 29.67  3°: 28.49    4°: 28.72  5°: X  6°: X   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEMORIAL MAURO ZUCCHI - + GARA mt 800 SILVER MEETING
CASALMAGGIORE 11 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Martello/HT Kg 5.000 Allievi - RISULTATI 11/05 - 21:27

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

  144 GRAZIOLI Davide 2005 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEMORIAL MAURO ZUCCHI - + GARA mt 800 SILVER MEETING
CASALMAGGIORE 11 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Disco Kg 2,000 UOMINI - RISULTATI 11/05 - 21:27

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:40 - Ora Fine: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 187 BONA Giacomo 1997 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 47.89 847

1°: 47.01  2°: 47.27  3°: 47.89    4°: X  5°: 47.44  6°: 47.23   

2 6 BERTOLETTI Alessandro 1981 SM40 BS191 U.S. SERLE 34.12 597

1°: 33.02  2°: 31.42  3°: 32.24    4°: 33.62  5°: 34.12  6°: 31.50   

3 158 BONFA' Nicola 1975 SM45 MN406 ATL. RIGOLETTO 31.18 536

1°: X  2°: X  3°: 31.18    4°: X  5°: X  6°: 29.73   

4 9 GORNI Roberto 1972 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.09 380

1°: X  2°: 24.09  3°: X    4°: X  5°: 23.85  6°: X   

  10 LONATI Pietro Antonio 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

  14 ROMANO Aronne 1955 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

  129 ROSSINI Roberto 1963 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEMORIAL MAURO ZUCCHI - + GARA mt 800 SILVER MEETING
CASALMAGGIORE 11 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Martello Kg 6.000 JUNIOR UOMINI - RISULTATI 11/05 - 21:27

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 183 GIANI Luca 2003 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 46.92  

1°: 42.92  2°: 41.68  3°: 45.06    4°: 45.93  5°: 46.92  6°: X   

  182 BARACCO Andrea 2003 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEMORIAL MAURO ZUCCHI - + GARA mt 800 SILVER MEETING
CASALMAGGIORE 11 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Martello Kg 7.260 UOMINI - RISULTATI 11/05 - 21:27

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  156 ABDELKAMEL Badr Eddin 1997 SM MN406 ATL. RIGOLETTO NM  

1°: X  2°: X  3°: -    4°: -  5°: -  6°: -   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEMORIAL MAURO ZUCCHI - + GARA mt 800 SILVER MEETING
CASALMAGGIORE 11 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

80 piani Cadette - RISULTATI 11/05 - 21:27

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:04 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 84 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.93 703

2 4 23 PEDERSOLI Margherita 2007 CF BS657 CORRINTIME 11.34 589

3 1 20 MARROCCOLI Giorgia 2008 CF BS657 CORRINTIME 11.59 523

4 5 26 VIELMI Federica 2008 CF BS657 CORRINTIME 11.63 513

5 6 121 BROGNARA Giulia 2007 CF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 11.69 498

  2 96 ZILIOLI Asia 2007 CF CR152 ATL. CASTELLEONE DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:12 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 142 GIANFREDA Gloria Mariat 2008 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.58 525

2 4 60 DANINI Beatrice 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.84 460

3 3 25 POIATTI Elisa 2007 CF BS657 CORRINTIME 11.85 458

4 2 74 NKAIN Nabi Kininla 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.15 388

5 6 47 BARA Hawa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.19 378

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 84 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.93 +0.4  703

2 4 23 PEDERSOLI Margherita 2007 CF BS657 CORRINTIME 11.34 +0.4  589

3 5 142 GIANFREDA Gloria Mariat 2008 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.58 +0.3  525

4 1 20 MARROCCOLI Giorgia 2008 CF BS657 CORRINTIME 11.59 +0.4  523

5 5 26 VIELMI Federica 2008 CF BS657 CORRINTIME 11.63 +0.4  513

6 6 121 BROGNARA Giulia 2007 CF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 11.69 +0.4  498

7 4 60 DANINI Beatrice 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.84 +0.3  460

8 3 25 POIATTI Elisa 2007 CF BS657 CORRINTIME 11.85 +0.3  458

9 2 74 NKAIN Nabi Kininla 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.15 +0.3  388

10 6 47 BARA Hawa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.19 +0.3  378

  2 96 ZILIOLI Asia 2007 CF CR152 ATL. CASTELLEONE DNS +0.4   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEMORIAL MAURO ZUCCHI - + GARA mt 800 SILVER MEETING
CASALMAGGIORE 11 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Salto in lungo/LJ Cadette - RISULTATI 11/05 - 21:27

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 71 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.89 778

1°: 4.83  2°: X  3°: 4.82    4°: 4.89             

  +0.1        +0.1      +0.0           

2 49 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.49 648

1°: 4.34  2°: 4.49  3°: 4.44    4°: 4.42             

  -0.1    +0.0    +0.0      +0.2           

3 134 BOLDINI Matilde 2007 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4.40 619

1°: 4.40  2°: 4.04  3°: 3.82    4°: 3.54             

  +0.4    -0.2    -0.1      +0.1           

4 66 FORMICA Silvia 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.07 518

1°: 3.28  2°: 3.96  3°: 4.07    4°: 4.03             

  +0.1    +0.2    +0.0      +0.1           

5 69 GOZZI Stella 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.97 488

1°: X  2°: 3.63  3°: 3.78    4°: 3.97             

      +0.4    +0.1      +0.0           

6 44 ANCESCHI Elena 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.93 476

1°: 3.58  2°: 3.93  3°: 3.44    4°: 3.50             

  +0.1    +0.1    -0.1      -0.1           

7 166 DIPRIMA Alice 2007 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 3.81 441

1°: 3.81  2°: X  3°: X    4°: X             

  +0.0                         

8 181 TURRINI Alice 2007 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 3.75 423

1°: X  2°: 3.27  3°: 3.07    4°: 3.75             

      +0.0    -0.1      +0.0           

9 59 D'ANGELO Elisa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.25 283

1°: 3.06  2°: 3.24  3°: 3.24    4°: 3.25             

  +0.5    -0.2    +0.1      -0.2           

  97 ZILIOLI Asia 2007 CF CR152 ATL. CASTELLEONE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEMORIAL MAURO ZUCCHI - + GARA mt 800 SILVER MEETING
CASALMAGGIORE 11 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Salto triplo/TJ Cadette - RISULTATI 11/05 - 21:27

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 SANTOCONO Alice 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.16 750

1°: 9.50  2°: 9.52  3°: 10.16    4°: X             

2 5 VINZIOLI Beatrice 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.60 670

1°: 8.80  2°: 9.27  3°: 9.48    4°: 9.60             

3 24 POIATTI Elisa 2007 CF BS657 CORRINTIME 9.52 659

1°: 8.92  2°: 9.38  3°: 9.40    4°: 9.52             

4 30 CALESTANI Anna 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.24 619

1°: 9.15  2°: 8.98  3°: 8.87    4°: 9.24             

5 173 MALAVASI Elisa 2008 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 9.22 616

1°: 8.98  2°: 9.08  3°: 8.64    4°: 9.22             

6 165 DIPRIMA Alice 2007 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 8.94 576

1°: X  2°: 8.50  3°: 8.94    4°: 8.76             

7 180 TURRINI Alice 2007 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 8.27 480

1°: X  2°: 7.96  3°: 8.11    4°: 8.27             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEMORIAL MAURO ZUCCHI - + GARA mt 800 SILVER MEETING
CASALMAGGIORE 11 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Disco/DT Kg 1,000 Cadette - RISULTATI 11/05 - 21:27

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50 BOLDRINI Melissa 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 30.05  

1°: 30.05  2°: 29.97  3°: X    4°: X             

2 162 BOSI Matilde 2007 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 27.72  

1°: 27.72  2°: X  3°: 21.37    4°: 23.35             

3 17 DI VINCENZO Dalila 2007 CF BS657 CORRINTIME 21.30  

1°: 18.77  2°: 21.30  3°: 19.63    4°: 20.55             

4 131 ALBERTONI Gloria 2008 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 18.84  

1°: 15.32  2°: 18.84  3°: 18.55    4°: 18.03             

5 155 ZAHIDI Hiba 2008 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 17.65  

1°: 16.93  2°: 14.40  3°: 17.65    4°: 17.20             

  137 FERRARONI Vittoria 2008 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  

  175 NASI Giulia 2007 CF MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEMORIAL MAURO ZUCCHI - + GARA mt 800 SILVER MEETING
CASALMAGGIORE 11 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Martello/HT Kg 3.000 Cadette - RISULTATI 11/05 - 21:27

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 161 BOSI Matilde 2007 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 32.34  

1°: X  2°: 32.34  3°: 28.27    4°: X             

2 138 FERRARONI Vittoria 2008 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 26.95  

1°: 26.95  2°: 21.32  3°: X    4°: 25.12             

3 132 ALBERTONI Gloria 2008 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 16.83  

1°: 16.79  2°: 16.02  3°: 16.83    4°: 16.62             

4 154 ZAHIDI Hiba 2008 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 15.76  

1°: 15.51  2°: 15.76  3°: 15.15    4°: 15.00             

  174 NASI Giulia 2007 CF MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEMORIAL MAURO ZUCCHI - + GARA mt 800 SILVER MEETING
CASALMAGGIORE 11 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Staffetta 4X100 Cadette - RISULTATI 11/05 - 21:27

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 20:39 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 2 RADAELLI Micaela - FESTARI Marta - CORDINI Erica - CIOBANU Nicole CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA A 52.66 842

2 3 4 VIELMI Federica - PEDERSOLI Margherita - MARROCCOLI Giorgia - DI VINCENZO Dalila CF BS657 CORRINTIME A 54.50 739

3 2 1 GOZZI Stella - SASSI Agata - STORTI Gaia - DANINI Beatrice CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM B 56.05 657

4 4 3 BIONDOLILLO Cristina Li - ANCESCHI Elena - NKAIN Nabi Kininla - BARA Hawa CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM A 56.81 618

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEMORIAL MAURO ZUCCHI - + GARA mt 800 SILVER MEETING
CASALMAGGIORE 11 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

80 piani Cadetti - RISULTATI 11/05 - 21:27

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:10 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 22 MIORINI Francesco 2007 CM BS657 CORRINTIME 9.88 688

2 4 80 ROMANO Giuseppe 2007 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.94 668

3 2 76 NTI Emmanuel 2007 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.72 422

4 5 81 ROVERETI Alessio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.39 248

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:06 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 68 GHIDINI Samuele 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.58 205

2 4 87 SIMONETTO Luca 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.72 175

3 2 63 DUA Samuel Roberto 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.17 89

  5 151 SCHIVI Ramon 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 22 MIORINI Francesco 2007 CM BS657 CORRINTIME 9.88 +0.7  688

2 4 80 ROMANO Giuseppe 2007 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.94 +0.7  668

3 2 76 NTI Emmanuel 2007 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.72 +0.7  422

4 5 81 ROVERETI Alessio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.39 +0.7  248

5 3 68 GHIDINI Samuele 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.58 -0.1  205

6 4 87 SIMONETTO Luca 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.72 -0.1  175

7 2 63 DUA Samuel Roberto 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.17 -0.1  89

  5 151 SCHIVI Ramon 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS -0.1   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEMORIAL MAURO ZUCCHI - + GARA mt 800 SILVER MEETING
CASALMAGGIORE 11 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Salto in lungo/LJ Cadetti - RISULTATI 11/05 - 21:27

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:50 - Ora Fine: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 125 MARTINO Francesco Emanu 2007 CM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 5.71 694

1°: 4.49  2°: 5.41  3°: 5.71    4°: 5.61             

  +0.3    +0.0    +0.2      +0.3           

2 160 BONFANTE Federico 2007 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 5.26 576

1°: 4.98  2°: 4.68  3°: 5.15    4°: 5.26             

  +0.2    +0.3    +0.0      +0.5           

3 21 MIORINI Francesco 2007 CM BS657 CORRINTIME 4.97 502

1°: 4.66  2°: 4.97  3°: 4.50    4°: 4.75             

  +0.2    +0.2    -0.1      +0.3           

4 75 NTI Emmanuel 2007 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.95 496

1°: 4.90  2°: X  3°: 4.95    4°: 4.81             

  +0.0        +0.1      +0.2           

5 93 ZANI Alessio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.40 359

1°: 4.40  2°: 4.37  3°: 4.09    4°: X             

  +0.2    +0.1    -0.3                 

6 88 SIMONETTO Luca 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.20 309

1°: 4.20  2°: 4.04  3°: 3.41    4°: 4.03             

  +0.4    +0.0    +0.0      +0.7           

7 62 DUA Samuel Roberto 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.95 249

1°: 3.95  2°: 3.55  3°: X    4°: 3.57             

  +0.5    +0.1          +0.1           

  147 PAOLON Matteo 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEMORIAL MAURO ZUCCHI - + GARA mt 800 SILVER MEETING
CASALMAGGIORE 11 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Salto triplo/TJ Cadetti - RISULTATI 11/05 - 21:27

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:35 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 29 BARONIO Nicolo 2007 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.84 770

1°: 11.84  2°: X  3°: 11.69    4°: 11.28             

2 3 GHEZZI Marco 2007 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.70 749

1°: X  2°: 11.66  3°: 11.70    4°: X             

3 172 LEASI Samuele 2007 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 8.81 332

1°: 8.11  2°: X  3°: 8.81    4°: 8.81             

  146 PAOLON Matteo 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEMORIAL MAURO ZUCCHI - + GARA mt 800 SILVER MEETING
CASALMAGGIORE 11 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti - RISULTATI 11/05 - 21:27

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 152 VANONI Mattia 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 28.77 609

1°: 28.77  2°: 26.46  3°: 26.16    4°: X             

2 159 BONFANTE Federico 2007 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 24.54 497

1°: 20.63  2°: 24.54  3°: 18.00    4°: X             

3 89 SOLIMEI Aurelio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15.96 259

1°: X  2°: 15.96  3°: X    4°: 15.85             

4 179 SORREGOTTI Gianmarco 2008 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 15.82 255

1°: 15.82  2°: X  3°: 13.56    4°: X             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEMORIAL MAURO ZUCCHI - + GARA mt 800 SILVER MEETING
CASALMAGGIORE 11 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI 11/05 - 21:27

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 83 SANNI Elia 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 24.60 471

1°: 23.64  2°: 24.13  3°: 24.60    4°: 19.98             

2 153 VANONI Mattia 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 21.27 400

1°: 21.26  2°: 21.27  3°: X    4°: 18.50             

  46 ASSANDRI Denis 2007 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEMORIAL MAURO ZUCCHI - + GARA mt 800 SILVER MEETING
CASALMAGGIORE 11 MAGGIO 2022
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Staffetta 4X100 Cadetti - RISULTATI 11/05 - 21:27

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 11 Maggio 2022 Ora Inizio: 20:43 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 5 NTI Emmanuel - ROVERETI Alessio - ZANI Alessio - ROMANO Giuseppe CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM A 50.18 638

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


